
1

Instalační příručka 

IP DVEŘNÍ ZVONEK 
Řada A1061x

VERZE 1.10, MIN. HW 1.00



2

INSTALAČNÍ PŘÍRUČKA

Než začnete pracovat se kteroukoli součástí, pozorně si přečtěte tuto příručku. 
Příručku si dobře uložte, abyste do ní mohli v případě potřeby později nahlédnout. 
Pokud zařízení předáte někomu jinému, nezapomeňte mu dát i návod k obsluze.

Kvůli zjednodušení používáme místo „DoorBird IP dveřní zvonek“ termín „zařízení“             
a místo označení chytrý telefon nebo tablet obecný výraz „mobilní zařízení“. Nejnovější 
verzi instalační příručky najdete vždy na www.doorbird.com/support

Odpovědnost

Přípravě tohoto dokumentu jsme věnovali veškerou péči. 
O případných nepřesnostech nebo opomenutích prosím informujte společnost Bird 
Home Automation GmbH. Společnost Bird Home Automation GmbH neodpovídá za 
jakékoli technické nebo typografické chyby a vyhrazuje si právo provádět úpravy výrobku 
a dokumentace bez předchozího oznámení. Společnost Bird Home Automation GmbH 
neposkytuje žádnou záruku týkající se obsahu tohoto dokumentu, včetně, ale nejen, 
předpokládané záruky obchodovatelnosti a vhodnosti k určitému účelu. Společnost Bird 
Home Automation GmbH neručí a neodpovídá za nahodilé nebo následné škody ve 
spojení s poskytnutím, provedením nebo použitím tohoto materiálu. Výrobek by měl 
být používán jen k původně zamýšlenému účelu.

Úpravy zařízení

Toto zařízení se musí instalovat a používat přesně podle pokynů v uživatelské 
dokumentaci. Zařízení neobsahuje žádné součástky, které by měl uživatel opravovat. 
Neoprávněné úpravy nebo zásahy ruší všechna aplikovatelná nařízená osvědčení             
a schválení.

Použité symboly

Upozornění: Označuje nebezpečnou situaci, která by, pokud se jí 
nevyvarujete, mohla vést k lehkému nebo středně těžkému zranění.

Výstraha: Označuje nebezpečnou situaci, která by, pokud se jí 
nevyvarujete, mohla vést ke smrtelnému nebo těžkému zranění.

Nebezpečí: Označuje nebezpečnou situaci, která by, pokud se jí 
nevyvarujete, vedla ke smrtelnému nebo těžkému zranění.



3

Oznámení: Označuje situaci, která by, pokud se jí nevyvarujete, 
mohla vést ke škodám na majetku.

Poznámka: Označuje užitečnou informaci, která by vám mohla 
pomoci co nejlépe výrobek využít.

OZNÁMENÍ

Informace o nebezpečí

∙ Montáž, instalaci a servisní úkony na elektrickém zařízení smí provádět 

pouze elektrikář s dostatečnou kvalifikací. 

Nedodržení této zásady může vést k vážnému poškození zdraví nebo 

fatálnímu zranění zásahem elektrického proudu.

∙ Zařízení s napětím 110-240 V: Zařízení se smí připojit jen do snadno přístupné 

zásuvky. V případě nebezpečí se musí síťový adaptér vytáhnout ze zásuvky.

∙ Jako napájecí zdroj použijte pouze originální síťový adaptér dodaný                   

s výrobkem, nebo doporučený PoE přepínač/PoE injektor podle specifikace 

v této příručce.

∙ Přímý kontakt s deskou elektroniky může vlivem elektrostatického náboje 

zařízení zničit. Přímý kontakt s deskou elektroniky je tudíž nutné za všech 

okolností vyloučit.

∙ Dodržujte normy EN 60065, EN 60950, případně EN 62368.

∙ Zařízení nepoužívejte, jestliže má např. poškozený kryt, ovládací prvky nebo 

konektory, nebo když správně nefunguje. Budete-li mít jakékoli pochybnosti, 

nechte zařízení zkontrolovat zkušeným odborníkem.

∙ Zařízení nerozebírejte. Tím by zanikla záruka na zařízení. 

V zařízení nejsou žádné součástky, které by uživatel mohl sám opravovat. 

V případě poruchy nechte zařízení zkontrolovat zkušeným odborníkem.

VÝSTRAHA

Důležité: Označuje významnou informaci, která je nezbytná ke 
správné funkci výrobku.

Č
E

Š
T

IN
A



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


